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부서: 가정복지과

정책: 보육서비스 확대

단위: 보육아동 및 시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 가정복지과

가정복지과 68,088,908 67,503,413 585,495

국 34,907,312 34,837,450 69,862

시 20,648,273 20,295,896 352,377

구 12,533,323 12,370,067 163,256

보육서비스 확대 55,985,402 55,683,696 301,706

국 32,495,948 32,475,576 20,372

시 15,465,747 15,236,379 229,368

구 8,023,707 7,971,741 51,966

보육아동 및 시설지원 53,893,465 53,631,959 261,506

국 32,479,948 32,459,576 20,372

시 15,347,747 15,118,379 229,368

구 6,065,770 6,054,004 11,766

만3~5세아 누리과정 보육료 5,649,103 5,431,501 217,602

시 5,649,103 5,431,501 217,602

307 민간이전 5,649,103 5,431,501 217,602

시 5,649,103 5,431,501 217,602

10 사회복지보조 5,649,103 5,431,501 217,602

○만3~5세아 누리과정 보육료

5,649,103 5,431,501 217,602경정 5,649,103,000원

시 5,649,103 5,431,501 217,602

보육시설 냉난방비 지원 137,650 124,910 12,740

시 68,825 62,455 6,370

구 68,825 62,455 6,370

307 민간이전 137,650 124,910 12,740

시 68,825 62,455 6,370

구 68,825 62,455 6,370

10 사회복지보조 137,650 124,910 12,740

○보육시설 냉난방비 137,650 124,910 12,740경정 137,650,000원

시 68,825 62,455 6,370

구 68,825 62,455 6,370

특수보육시설 운영 58,710 62,032 △3,322

시 29,355 31,016 △1,661

구 29,355 31,016 △1,661

307 민간이전 58,710 62,032 △3,322

시 29,355 31,016 △1,661

구 29,355 31,016 △1,661

10 사회복지보조 58,710 62,032 △3,322

○특수보육시설 운영비 58,710 62,032 △3,322경정 58,710,000원

시 29,355 31,016 △1,661

구 29,355 31,016 △1,661

평가인증 참여시설 지원 27,270 31,228 △3,958

시 13,635 15,614 △1,979

구 13,635 15,614 △1,979

307 민간이전 27,270 31,228 △3,958

시 13,635 15,614 △1,979

구 13,635 15,614 △1,979



부서: 가정복지과

정책: 보육서비스 확대

단위: 보육아동 및 시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지보조 27,270 31,228 △3,958

○평가인증 참여시설 지원 27,270 31,228 △3,958경정 27,270,000원

시 13,635 15,614 △1,979

구 13,635 15,614 △1,979

찾아가는 부모교육 운영 5,368 7,668 △2,300

시 2,684 3,834 △1,150

구 2,684 3,834 △1,150

201 일반운영비 5,368 7,668 △2,300

시 2,684 3,834 △1,150

구 2,684 3,834 △1,150

03 행사운영비 5,368 7,668 △2,300

○찾아가는 부모교육 운영 5,368 7,668 △2,300경정 5,368,000원

시 2,684 3,834 △1,150

구 2,684 3,834 △1,150

시간제보육(일시보육) 지원 40,744 0 40,744

국 20,372 0 20,372

시 10,186 0 10,186

구 10,186 0 10,186

307 민간이전 40,744 0 40,744

국 20,372 0 20,372

시 10,186 0 10,186

구 10,186 0 10,186

10 사회복지보조 40,744 0 40,744

○시간차등형보육(일시보육)지원 40,744 0 40,74440,744,000원

국 20,372 0 20,372

시 10,186 0 10,186

구 10,186 0 10,186

보육시설 기능보강 328,317 288,117 40,200

국 16,000 16,000 0

시 118,000 118,000 0

구 194,317 154,117 40,200

영유아 장난감대여점 설치 및 운영 242,000 220,000 22,000

시 110,000 110,000 0

구 132,000 110,000 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○도담도담 장난감월드 확장공사 22,000 0 22,00022,000,000원

정부지원보육시설 개보수 54,317 36,117 18,200

402 민간자본이전 54,317 36,117 18,200

01 민간자본보조 54,317 36,117 18,200

○초록어린이집 개보수 48,017 36,117 11,900

○햇빛나무어린이집 개보수 4,500 0 4,500

○인천대해둥실어린이집 개보수 1,800 0 1,800

경정 48,017,000원

4,500,000원

1,800,000원

여성복지 증진 5,804,108 5,621,049 183,059



부서: 가정복지과

정책: 여성복지 증진

단위: 건강가정복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,004,837 975,967 28,870

시 3,112,755 2,992,821 119,934

구 1,686,516 1,652,261 34,255

건강가정복지지원 3,532,635 3,390,635 142,000

국 392,557 392,557 0

시 1,906,503 1,792,503 114,000

구 1,233,575 1,205,575 28,000

출산 장려금 지원 2,032,000 1,890,000 142,000

시 1,626,000 1,512,000 114,000

구 406,000 378,000 28,000

301 일반보상금 2,032,000 1,890,000 142,000

시 1,626,000 1,512,000 114,000

구 406,000 378,000 28,000

01 사회보장적수혜금 2,032,000 1,890,000 142,000

○둘째아 출생아 출산장려금

1,012,000 870,000 142,000경정 1,000,000원*1,012명

시 810,000 696,000 114,000

구 202,000 174,000 28,000

다문화가족 지원 378,016 336,315 41,701

국 200,315 171,124 29,191

시 50,125 43,870 6,255

구 127,576 121,321 6,255

다문화가족지원 센터 지원 201,076 161,375 39,701

국 140,753 112,962 27,791

시 30,161 24,206 5,955

구 30,162 24,207 5,955

307 민간이전 201,076 161,375 39,701

국 140,753 112,962 27,791

시 30,161 24,206 5,955

구 30,162 24,207 5,955

10 사회복지보조 201,076 161,375 39,701

○다문화가족 방문교육 82,621 42,920 39,701경정 82,621,000원

국 57,835 30,044 27,791

시 12,393 6,438 5,955

구 12,393 6,438 5,955

다문화가족 통번역서비스 사업 17,752 15,752 2,000

국 12,426 11,026 1,400

시 2,663 2,363 300

구 2,663 2,363 300

307 민간이전 17,752 15,752 2,000

국 12,426 11,026 1,400

시 2,663 2,363 300

구 2,663 2,363 300

10 사회복지보조 17,752 15,752 2,000

○다문화가족 통번역 서비스사업 지원

17,752 15,752 2,000경정 17,752,000원

국 12,426 11,026 1,400

시 2,663 2,363 300



부서: 가정복지과

정책: 여성복지 증진

단위: 다문화가족 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 2,663 2,363 300

여성이 안전한 도시환경 조성 10,360 11,002 △642

국 5,180 5,501 △321

시 5,180 5,501 △321

아동안전지도 제작 및 교육 4,160 4,802 △642

국 2,080 2,401 △321

시 2,080 2,401 △321

307 민간이전 4,160 4,802 △642

국 2,080 2,401 △321

시 2,080 2,401 △321

04 민간행사보조금 4,160 4,802 △642

○안전지도 제작 및 성폭력·성범죄 예방교육

4,160 4,802 △642경정 4,160,000원

국 2,080 2,401 △321

시 2,080 2,401 △321

아동복지 권익 증진 4,778,469 4,674,139 104,330

국 1,188,367 1,170,367 18,000

시 1,837,431 1,841,136 △3,705

구 1,752,671 1,662,636 90,035

소년소녀 가정 보호 219,820 227,230 △7,410

국 46,446 46,446 0

시 117,390 121,095 △3,705

구 55,984 59,689 △3,705

소년소녀가정 등 지원 77,870 85,280 △7,410

시 38,935 42,640 △3,705

구 38,935 42,640 △3,705

301 일반보상금 77,870 85,280 △7,410

시 38,935 42,640 △3,705

구 38,935 42,640 △3,705

01 사회보장적수혜금 77,870 85,280 △7,410

○수련회비 및 수학여행비

8,100 9,000 △900경정 90,000원*45명*2회

시 4,050 4,500 △450

구 4,050 4,500 △450

○사회적응자립비 지원 14,000 8,000 6,000경정 1,000,000원*14명

시 7,000 4,000 3,000

구 7,000 4,000 3,000

○영양급식비 19,920 22,680 △2,760경정 19,920,000원

시 9,960 11,340 △1,380

구 9,960 11,340 △1,380

○학원비 14,850 12,600 2,250경정 14,850,000원

시 7,425 6,300 1,125

구 7,425 6,300 1,125

○대학입학금 21,000 33,000 △12,000경정 3,000,000원*7명

시 10,500 16,500 △6,000

구 10,500 16,500 △6,000

방과후교실 및 공부방 운영 1,931,427 1,922,737 8,690



부서: 가정복지과

정책: 아동복지 권익 증진

단위: 방과후교실 및 공부방 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 558,232 558,232 0

시 359,816 359,816 0

구 1,013,379 1,004,689 8,690

방과후교실 운영 475,893 474,533 1,360

307 민간이전 475,893 474,533 1,360

10 사회복지보조 475,893 474,533 1,360

○방과후교실 보일러 기능보강 1,360 0 1,3601,360,000원

마을과 이웃 개.보수 공사(청학동) 6,620 0 6,620

401 시설비및부대비 6,620 0 6,620

01 시설비 6,620 0 6,620

○청학동 방과후교실 개보수공사 6,620 0 6,6206,620,000원

어린이＆청소년 야간돌봄 교실 운영 36,050 35,340 710

201 일반운영비 710 0 710

01 사무관리비 710 0 710

○ 현판 구정홍보사인물 교체 710 0 710710,000원

아동보호구역 환경조성 305,050 220,000 85,050

국 110,000 110,000 0

시 55,000 55,000 0

구 140,050 55,000 85,050

어린이범죄예방을 위한 CCTV구축사업(추가설치) 85,050 0 85,050

401 시설비및부대비 85,050 0 85,050

01 시설비 85,050 0 85,050

○어린이 범죄예방을 위한 CCTV구축사업(추가설

치) 85,050 0 85,05085,050,000원

드림스타트 421,778 403,778 18,000

국 318,000 300,000 18,000

시 4,500 4,500 0

구 99,278 99,278 0

드림스타트사업 365,100 347,100 18,000

국 318,000 300,000 18,000

시 4,500 4,500 0

구 42,600 42,600 0

101 인건비 111,546 102,696 8,850

국 102,546 93,696 8,850

시 4,500 4,500 0

구 4,500 4,500 0

04 기간제근로자등보수 111,546 102,696 8,850

○서비스 수행인력 인건비(성립전포함)

102,546 93,696 8,850경정 102,546,000원

국 102,546 93,696 8,850

201 일반운영비 160,004 152,864 7,140

국 121,904 114,764 7,140

구 38,100 38,100 0



부서: 가정복지과

정책: 아동복지 권익 증진

단위: 드림스타트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 98,744 91,604 7,140

○드림스타트사업 프로그램 운영비(성립전포함)

83,744 76,604 7,140경정 83,744,000원

국 83,744 76,604 7,140

405 자산취득비 6,410 4,400 2,010

국 6,410 4,400 2,010

01 자산및물품취득비 6,410 4,400 2,010

○드림스타트센터 물품구입비(성립전포함) 6,410 4,400 2,010

ο 학생용책상 2,220 2,220 0185,000원*12식

국 2,220 2,220 0

ο 학생용의자 1,920 1,920 080,000원*24식

국 1,920 1,920 0

ο 부모대기실 테이블 260 260 0130,000원*2식

국 260 260 0

ο 컴퓨터(성립전) 1,200 0 1,2001,200,000원*1대

국 1,200 0 1,200

ο 책상(성립전) 310 0 310310,000원*1개

국 310 0 310

ο 의자(성립전) 320 0 320320,000원*1개

국 320 0 320

ο 보조서랍(성립전) 180 0 180180,000원*1개

국 180 0 180

청소년 문화육성 및 지원 1,058,901 1,062,501 △3,600

국 218,160 215,540 2,620

시 225,380 218,600 6,780

구 615,361 628,361 △13,000

청소년시설 운영 903,769 895,269 8,500

국 205,970 204,720 1,250

시 216,970 210,720 6,250

구 480,829 479,829 1,000

청소년 수련관 운영 431,207 430,207 1,000

국 80,000 80,000 0

시 10,000 10,000 0

구 341,207 340,207 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○현판 및 구정홍보사인물 교체 1,000 0 1,0001,000,000원

청소년수련시설운영위원회 운영지원 2,000 2,500 △500

국 1,000 1,250 △250

시 1,000 1,250 △250

307 민간이전 2,000 2,500 △500

국 1,000 1,250 △250

시 1,000 1,250 △250

02 민간경상보조금 2,000 2,500 △500



부서: 가정복지과

정책: 청소년 문화육성 및 지원

단위: 청소년시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○수련시설 청소년운영위원회 지원

2,000 2,500 △500경정 2,000,000원

국 1,000 1,250 △250

시 1,000 1,250 △250

군구 청소년통합지원체계 운영 지원 83,000 80,000 3,000

국 41,500 40,000 1,500

시 41,500 40,000 1,500

307 민간이전 83,000 80,000 3,000

국 41,500 40,000 1,500

시 41,500 40,000 1,500

02 민간경상보조금 83,000 80,000 3,000

○청소년통합지원체계 운영 83,000 80,000 3,000경정 83,000,000원

국 41,500 40,000 1,500

시 41,500 40,000 1,500

공공청소년수련시설진로프로그램운영 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

02 민간경상보조금 5,000 0 5,000

○공공청소년수련시설 진로프로그램 운영(성립

전) 5,000 0 5,0005,000,000원

시 5,000 0 5,000

청소년 보호 및 육성 73,082 85,182 △12,100

국 10,190 8,820 1,370

시 7,910 7,380 530

구 54,982 68,982 △14,000

학교폭력 예방 38,520 52,520 △14,000

307 민간이전 36,000 50,000 △14,000

02 민간경상보조금 36,000 50,000 △14,000

○학교폭력 예방을 위한 연극 실시 '하트비트'

36,000 50,000 △14,000경정 36,000,000원

특별지원대상 청소년 지원 12,500 10,600 1,900

국 8,790 7,420 1,370

시 3,710 3,180 530

301 일반보상금 11,900 10,000 1,900

국 8,370 7,000 1,370

시 3,530 3,000 530

01 사회보장적수혜금 11,900 10,000 1,900

○특별지원대상 청소년 지원

11,900 10,000 1,900경정 11,900,000원

국 8,370 7,000 1,370

시 3,530 3,000 530


